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Zarządzenie Nr PCPR.O 1 01.2.5.201 4
Kierownika Działu Pomocy Rodzinie

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku

z dnia 19 marca 2014 roku

w sprawie: ustalenia składu osobowego komisji do spraw rozpatrywania wniosków osób
niepełnosprawnych oraz uprawnionych podmiotów o udzielanie dofinansowań
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób Niepełnosprawnycho do zadait
powiatu z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych.

Na podstawie $ 9 ust. 3 statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku przyjętego uchwałą Nr XXIV157l20I2 Rady
Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 sierpnia 20I2r. w sprawie uchwalenia statutu
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku,
upowaznienia Starosty Sępoleńskiego z dnia 05.03.20I4r. dla Kierownika Działu Pomocy
Rodzinie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Kr. z siędzibą w Więcborku
do wydawaria zarządzęn w czasię nieobecności Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie oraz $ 9-12 uchwały Nr I00l243l20I4 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim
z dnia 18 marca 2014 roku w sprawie ustalenia zasad udzielania dofinansowań osobom
niepełnosprawnym oraz uprawnionym podmiotom ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych, do zadan powiatu z za|<resu rehabilitacji społecznej
osób niepełnosprawnych

zarządzam. co następuj e :

$ 1. Ustalam skład osobowy komisji do Spraw rczpatrywania wniosków osób
niepełnosprawnych oraz uprawnionych podmiotów o udzielanie dofinansowań
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych, do zadan
powiatu z zahesu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych
w osobach:
1) Zofla Mueller- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie

Krajeńskim z siedzibą w Więcborku - w czasie nieobecności Dyrektora PCPR
Elżbieta Maziarz-Rudnik - Kierownik Dztału Pomocy Rodzinie w Powiatowym
Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedztbąw Więcborku;

2) Bogusława Szczęsna - Kierowntk DziaŁu Pomocy osobom Niepełnosprawnym
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą
w Więcborku;

3) Karolina Cieślak - Doradca ds. osób niepełnosprawnych w Powiatowym Centrum
Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibąw Więcborku;

4) Monika Lipecka- Starszy specjalista ds. osób niepełnosprawnych w Powiatowym
Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibąw Więcborku;

5) Natasza Ksobiak - referent ds. pieczy zastępczej w Powiatowym Centrum Pomocy
Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku;

6) Ewa Świerczewska-Borowiak - Sekretarz Powiatowego Zespołu ds. orzekania
o NiepełnosprawnoŚci w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku.
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Traci moc zarządzenie Nr PCPR.0101 .2.5.20l2DyrektoraPowiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim Z siedzibą w Więcborku z dnia
23 marca 2012 rcku w sprawie ustalenia składu osobowego komisji do oceny
wniosków osób niepełnosprawnych, o udzielanie dofinansowań do likwidacji barier
w komunikowaniu się i technicznych, barier architektonicznych, zaopatrzenia w sprzęt
rehabilitacyjny indywidualnym osobom niepełnosprawnym w miejscu zamięszkania
otaz udzielania dofinansowania sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób
niepełnosprawnych zę środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób
Niepełnosprawnych.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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